
 

 

 

Uchwała Nr  XXXVI/268/2009 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 21 maja 2009 roku 

 

 

w sprawie zaopiniowania wyznaczenia nowego specjalnego obszaru ochrony 

siedlisk  PLH 14 30 Łąki Ostrówieckie na terenie Gminy Karczew 

 

 

 Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.) po zapoznaniu się z pismem 

Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, znak GDOŚ/DON-4141-2-2/83/09mr  

z dnia 29.04.2009r. oraz załączoną mapą obszaru Natura 2000 - Rada Miejska  

w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie wyznaczenie specjalnego obszaru ochrony siedlisk Łąki 

Ostrówieckie w sieci Natura 2000 na terenie Gminy Karczew. 

 

§ 2 

 

Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

         Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Karczewie 

      mgr Danuta Żelazko 

        

  

    
 

 

 

 

 

 

 

 


